
ROMANIA 

JUDETUL BOTOSANI 

MUNICIPIUL BOTOSANI 

CONSILIUL LOCAL 

________________________________________________________________________ 

 

 

  HHOOTTĂĂRRÂÂRREE  

privind remunerarea administratorului special al S.C. TERMICA S.A. Botoşani  

 

 

            CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

             analizând propunerile domnului Primar Cosmin Ionuț Andrei, cu privire la remunerarea     

administratorului special al SC TERMICA SA Botoşani,  

    văzând raportul de specialitate al Serviciului Resurse Umane, Salarizare nr. 2063/14.04.2022  

procesul verbal al ședinței Adunării Generale a Acționarilor SC Termica SA nr. 41 din 28 martie 

2022 și a prevederilor art. 52 din Legea nr. 85/2014 privind procedurile de prevenire a insolvenței și 

de insolvență,  

în temeiul art. 196 alin. (1)  lit a) și art. 240 alin. (2) din Ordonanța de Urgență a Guvernului 

nr. 57/2019 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, publicată în Monitorul Oficial al României 

nr. 555 din 5 iulie 2019, 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 Art. 1 Se aprobă remunerarea cu o indemnizaţie lunară brută de 3000 lei a d-lui 

VARASCIUC BOGDAN CĂTĂLIN, administrator special al S.C. TERMICA S.A., începând cu data 

de 01.04.2022.       

  Art. 2 Se împuterniceşte Primarul Municipiului Botoşani să încheie contractul de mandat cu 

d-nul VARASCIUC BOGDAN CĂTĂLIN, administrator special al S.C. TERMICA S.A. 

Art. 3 Primarul Municipiului Botoşani, prin aparatul de specialitate va duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri.   

     

    PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                               CONTRASEMNEAZĂ, 

       Consilier, Daniel Botezatu                                                Secretar general, Ioan Apostu 

 

 

 

 

 

Botoșani, 29 aprilie 2022 

Nr. 174 

 

  


